
ZARZĄDZENIE NR I/103/2005 
 

PREZYDENTA MIASTA  OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 28 lutego 2005 roku  
 
 

w sprawie akceptacji uchwały Nr 1/2005 z dnia 23 lutego 2005r. Komisji powołanej do 
prowadzenia rokowań w sprawie zbycia udziałów Miejskiego Przedsiębiorstwa Robót 
Drogowych Sp. z o.o. w Ostrowcu Św.  
 
 
 Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt.3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 
oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1.  Akceptuje się uchwałę Nr 1/2005 z dnia 23 lutego 2005r. Komisji powołanej 
do prowadzenia rokowań w sprawie zbycia udziałów Miejskiego Przedsiębiorstwa Robót 
Drogowych Sp. z o.o., w treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
 
 
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

mgr Jan Szostak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


